
Investicijų planą rengia: TOMAS STAŠKEVIČIUS

Daugiabučio namo Atnaujinimo (modernizavimo) investicijų planas

Investicijų plano rengimo vadovas: TOMAS STAŠKEVIČIUS

Investicijų plano užsakovas: Viešoji įstaiga "Atnaujinkime miestą"

IP rengėjo duomenys

IP rengėjo pavadinimas arba vardas, pavardė TOMAS STAŠKEVIČIUS

IP rengėjo el. paštas tomas.staskevicius@gmail.com

IP rengėjo Tel. Nr. 865636201

IP rengimo vadovo vardas ir pavardė TOMAS STAŠKEVIČIUS



Aiškinamasis raštas
Investicijų planas yra daugiabučio namo atnaujinimo (modernizavimo) projekto rengimo etapas, kuriame, įvertinus
architektūros, aplinkos, kraštovaizdžio, nekilnojamojo kultūros paveldo vertybių ir jų teritorijų apsaugos reikalavimus,
pagal namo energinio naudingumo sertifikato ir namo fizinės būklės tyrimo ir vertinimo duomenis ir reikalavimus
pagrindžiamos namo atnaujinimo (modernizavimo) priemonės nustatant jų energinį ir ekonominį efektyvumą,
investicijų dydį ir jų paskirstymą butų ir kitų patalpų savininkams.
Parengtas investicijų planas teikiamas daugiabučio namo butų ir kitų patalpų savininkams suderinti ir tvirtinti. Investicijų
plane numatomos tinkamiausios pastato atnaujinimo priemonės ir pagal jas suformuoti siūlomi renovacijos paketai, iš
kurių vieną butų savininkai pasirenka įgyvendinimui kaip tinkamiausią. Visi investicinio plano pasiūlymai yra pateikiami
kaip priešprojektiniai sprendiniai projektavimo darbams.
Investicijų plane pateikiami skaičiavimai nuo projekto įgyvendinimo metu patikslintų skaičiavimų gali skirtis dėl kelių
priežasčių:
Energijos taupymo priemonių ir statybos darbų kaina yra orientacinė, todėl darbų atlikimo konkurso metu gali kisti.
Energetinių išteklių kainos gali kisti priklausomai nuo valstybės, savivaldybės, šilumos tiekėjo politikos, infliacijos, kuro
rinkos kainos ir kitų priežasčių.
Skelbiant darbų atlikimo konkursą, statybos darbų konkurse dalyvaujančios įmonės privalo atlikti savo skaičiavimus
objekte, tiksliems statybos darbų kiekiams nustatyti.



Duomenys gauti iš registrų centro ir (ar) atlikus pastato faktinius matavimus ir
pastato dokumentų analizę

Daugiabučio pastato, kuriam rengiamas investicijų planas,

unikalus numeris
1096-1030-7018

Pastato adresas Vilnius, Smėlio g. 2

Statybos pabaigos metai 1961

Pastato aukštų skaičius 4

Pastato naudingasis plotas, m2 836.51

Pastato šildomas plotas, m2 758.4

Esama pastato energinio naudingumo klasė



Pagrindiniai esami daugiabučio techniniai rodikliai
Pagrindiniai techniniai rodikliai aprašymas

Pastato dalis
Mato

vnt.

Kiekis

vnt.
Pastabos

Sienos

Išorinių sienų plotas (atėmus

langų ir kitų angų plotą),

įskaitant angokraščius

m 845

Išorinių sienų šilumos

perdavimo koeficientas
W/m K 1.27

Cokolio plotas m 167 87 - iki nuogrindos, 80 - žemiau.

Cokolio šilumos perdavimo

koeficientass
W/m K 2.86

Stogas

Stogo dangos plotas m 343 šlaitinis sogas; perdanga po nešildoma pastoge - 303.

Stogo ar perdangos pastogėje

šilumos perdavimo koeficientas
W/m K 0.81 perdangos po nešildoma pastoge.

Butų ir kitų patalpų langai ir balkonų durys

Langų skaičius, iš jų: vnt. 56

Langų, pakeistų į mažesnio

šilumos pralaidumo langus,

skaičius

vnt. 49

Langų plotas, iš jų: m 142

Langų, pakeistų į mažesnio

šilumos pralaidumo langus,

plotas

m 130.7

Balkonų (lodžijų) durų skaičius,

iš jų:
vnt. 12

Balkonų (lodžijų) durų, pakeistų
į mažesnio šilumos pralaidumo

duris,skaičius

vnt. 11

Balkonų (lodžijų) durų plotas, iš
jų:

m 21.6

Balkonų (lodžijų) durų, pakeistų
į mažesnio šilumos pralaidumo

duris, plotas

m 19.8

Bendrojo naudojimo patalpų (laiptinių, rūsių, šilumos punktų ir kitų) langai ir lauko durys

Langų skaičius, iš jų: vnt. 9

Langų, pakeistų į mažesnio

šilumos laidumo langus, skaičius
vnt. 4

Langų plotas, iš jų: m 16

Langų, pakeistų į mažesnio

šilumos laidumo langus, plotas
m 12

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2



Lauko durų skaičius vnt. 1

Lauko durų plotas m 3.9

Rūsys

Rūsio perdangos plotas m 124 rūsys ne po visu pastatu.

Rūsio perdangos šilumos

perdavimo koeficientas
W/m K 1.5

2

2

2



Daugiabučio namo konstrukcijų ir inžinerinių sistemų būklė

Vertinimo objektas Išsamus būklės aprašymas

Daugiabučio namo konstrukcijų ir inžinierių
sistemų esama būklė

-

Pastato sienos Išorinės dienos – mūrinės, nešiltintos, laidžios šilumai. Kai kur

plytų kraštai aptrupėję. Balkonų plokštės – gelžbetonio,

matomi avarinės būklės požymiai: vietomis kraštai kai kur

aptrupėję, matosi korozijos veikiami armatūros elementai, kai

kurios balkonų plokštės yra pasėdę, dalis atitvarinių
konstrukcijų susidėvėję.

Pastato stogas Stogas – šlaitinis, nešiltintas, danga – keraminių čerpių.

Perdanga po nešildoma pastoge – gelžbetonio, šiltinta, tačiau

izoliacija prastos būklės. Vietomis čerpės atšokusios, todėl

krituliai patenka ant perdangos, sunkiasi į butus. Ant medinių
šlaitinio stogo konstrukcijų (gegnių, statramsčių) vietomis

matosi pūvinio bei pelėsio dariniai, kai kurie statramsčiai

remiasi į galimai nestabilų pagrindą, todėl gali kilti stogo

stabilumo pavojus.

Langai butuose ir kitose patalpose Dauguma butų langų – plastikiniai, dviejų stiklų.

Langai bendro naujimo patalpose Laiptinės langai – plastikiniai, rūsio – seni, mediniai.

Pastato lauko ir tamburo durys Lauko durys – medinės.

Pastato rūsys ir grindys ant grunto Rūsys - ne po visu rūsiu. Perdanga – gelžbetonio, nešiltinta.

Pastato šildymo sistemos Šilumos šaltinis šildymui – pastato šilumos mazgas,

automatizuotas, nepriklausomas. Šildymo sistema –

dvivamzdė. Balansinių/termostatinių ventilių bei individualios

apskaitos nėra, vamzdynai bei izoliacija susidėvėjusi.

Pastato karšto vandens sistema Karštas vanduo ruošiamas šilumos mazge. Sistema

nesubalansuota, vamzdynų izoliacija susidėvėjusi.

Pastato šalto vandens sistema Šaltas vanduo gaunamas iš šilumos mazgo. Dalis sistemos

elementų susidėvėję.

Pastato vėdinimo sistema Vėdinimo sistema – natūrali.

Priešgaisrinė sistema nėra

Elektros sistema Būklė bloga, instaliacija netvarkinga, sklydelių komponentai

susidėvėję,

Žaibosauga Būklė patenkinama.

Laiptinių ir kitų bendro naudojimo patalpų būklė Laiptinės sienos dažytos, kai kur tinkas apsilupęs.



Siūlomos pastato atnaujinimo priemonės, 1 Variantas

Trumpas darbų aprašas Techninė specifikacija darbams ir gaminiams

Papildomas

darbų
aprašymas

Mato

vnt.

Darbų
kiekis

Įkainis

Kaina,

be

PVM

Kaina, su

PVM

Energinį efektyvumą didinančios priemonės

Įėjimo laiptų remontas ir pritaikymas neįgaliųjų poreikiams (panduso įrengimas)

Pandusų su turėklais

įrengimas (m2 horizontalios

projekcijos ploto).

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Aikštelės

paruošimas. 2. Pagrindo įrengimas. 3. Panduso konstrukcijos

įrengimas. 4.Turėklų sumontavimas.

Panduso

įrengimui

techninės

galimybės

nėra, nes

pastato įėjimų
į laiptinę
altitudė
sutampa su

esama

nuogrinda.

m² 0 176.42 € 0 € 0 €

Nuogrindos sutvarkymas

Nuogrindos sutvarkymas ( 0,5m

pločio)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Nuogrindos dangų
ir pagrindų išardymas. 2. Nuolydžio suformavimas. 3. Nuogrindos

įrengimas su pagrindo paruošimu.

m 66 22 € 1452 € 1756.92 €

Individualių rekuperatorių įrengimas

Ventiliacijos sistemos

modernizavimas, įrengiant

individualius mini

rekuperatorius butuose.

vnt 36 600 € 21600 € 26136 €

Cokolių šiltinimo darbai



Pastatų cokolių įgilinamosios į
gruntą dalies šiltinimas iš
išorės termoizoliacinėmis

plokštėmis ir padengimas

drenažine membrana.

Termoizoliacinis sluoksnis -

ekstrudinis putų polistirenas.

Termoizoliacinių sluoksnių
šilumos perdavimo

koeficientas – U < 0,36 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Nuogrindos

pašalinimas; 2. Grunto atkasimas ir užkasimas; 3. Paviršiaus

paruošimas; 4. Hidroizoliacijos įrengimas; 5. Termoizoliacinio

sluoksnio padengimas drenažine membrana; 6. Termoizoliacinių
plokščių tvirtinimas, klijuojant ir papildomai tvirtinant smeigėmis; 7.

Nuogrindos įrengimas su pagrindo paruošimu.

m² 80 130 € 10400 € 12584 €

Pastatų cokolių šiltinimas iš
išorės iki nuogrindos

termoizoliacinėmis plokštėmis,

įrengiant vėdinamą fasadą.

Termoizoliacinis sluoksnis -

ekstrudinis putų polistirenas.

Termoizoliacinių sluoksnių
šilumos perdavimo

koeficientas – U < 0,36 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Paviršiaus

paruošimas; 2. Hidroizoliacijos įrengimas; 3. Termoizoliacinių
plokščių tvirtinimas; 4. Metalinių profilių karkaso sistemos įrengimas;

5. Apdailinių plokščių tvirtinimas; 6. Kampų ir angokraščių
aptaisymas.

m² 87 201 € 17487 €
21159.27

€

Sienų šiltinimas

Pastatų sienų šiltinimas iš
išorės termoizoliacinėmis

plokštėmis, įrengiant

vėdinamą fasadą ir aptaisant

apdailos plokštėmis.

Termoizoliacinis sluoksnis-

mineralinė vata.

Termoizoliacinių sluoksnių
šilumos perdavimo

koeficientas – 0,18>U≥0,12

W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Pastolių
sumontavimas ir išmontavimas; 2. Sienų paviršiaus paruošimas;

perforuoto cokolinio profilio įrengimas; 3. Lauko palangių ir stogelių
skardinimas; 4. Gaisrinių kopėčių demontavimas ir naujų įrengimas

po apšiltinimo; 5. Parapetų skardos nuėmimas ir naujas

apskardinimas po apšiltinimo; 6. Metalinių profilių karkaso sistemos

įrengimas; 7. Sienų šiltinimas, pritvirtinant termoizoliacines plokštes;

8. Vėjo izoliacijos įrengimas; 9. Apdailinių plokščių tvirtinimas; 10.

Kampų ir angokraščių sutvarkymas.

U=0,12;

įskaitant visų
balkonų
plokščių
stiprinimą
(10400 EUR,

200 EUR/kv.m.

balkono

plokštės)

m² 845 182 €
153790

€

186085.9

€



Dujų vamzdyno, sumontuoto

ant išorinės pastato sienos,

perkėlimas.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Dujų vamzdyno

požeminės dalies atkasimas ir užkasimas. 2. Naujų atramų
įrengimas. 3. Vamzdyno perkėlimas ant naujų atramų. 4. Vamzdyno

suvirinimas, izoliavimas, dažymas. 5. Vamzdyno pneumatinis

bandymas. 6. Dujų tiekimo atstatymas vartotojams.

m 30 82 € 2460 € 2976.6 €

Rūsio lubų šiltinimas

Rūsio lubų šiltinimas

termoizoliacinėmis plokštėmis,

padengtomis gruntu.

Termoizoliacinis sluoksnis –

mineralinė vata.

Termoizoliacinių sluoksnių
šilumos perdavimo

koeficientas – 0,36≥U≥0,26

W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Lubų paviršiaus

paruošimas; 2. Termoizoliacijos plokščių klijavimas; 3. Dažymas.

U=0,26 m² 124 44 € 5456 € 6601.76 €

Stogų atnaujinimas

Šlaitinių stogų dangos keitimas,

esamą dangą keičiant čerpių
danga

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamos stogo

dangos ir grebėstų nuardymas, įskaitant atliekų sutvarkymą; 2.

Pažeistų medinių konstrukcijų bei naujai dangai reikalingų
konstrukcijų gamyba ir montavimas (mūrlotai, gegnės, stygos,

statramsčiai, grebėstai, karnizai ir kita); 3. Vėjo izoliacijos įrengimas;

4. Stoglangių įrengimas; 5. Naujos stogo dangos įrengimas, aptaisant

kraigus, karnizus, prieglaudas; 6. Vėjalenčių, aptvėrimų, stogo kopėčių
ir kt. įrengimas; 7. Lietaus nuvedimo sistemos įrengimas; 8.

Žaibolaidžių įrengimas; 9. Antenų ir kitų ant stogo sumontuotų
įrenginių nuėmimas ir atstatymas.

m² 343 133 € 45619 €
55198.99

€



Perdangų nešiltintoje

pastogėje šiltinimas

termoizoliacinėmis plokštėmis,

įrengiant praėjimo takus.

Termoizoliacinis sluoksnis –

mineralinė vata.

Termoizoliacinių sluoksnių
šilumos perdavimo

koeficientas – 0,19 > U≥0,10

W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Perdangos

paviršiaus paruošimas; 2. Garo izoliacijos paklojimas; 3. Šiltinamosios

izoliacijos paklojimas; 4. Vėjo izoliacinių plokščių paklojimas; 5.

Praėjimo takų įrengimas; 6. Liuko sutvarkymas; 7. Ventiliacijos

sutvarkymas.

U=0,10 m² 303 30 € 9090 € 10998.9 €

Balkonų stogelių įrengimas

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1.Balkono stogelio iš
įstiklintos PVC konstrukcijos tvirtinimas. 2.Balkono stogelio

apskardinimas.

viršutiniems

balkonams
m2 19 197 € 3743 € 4529.03 €

Langų, durų keitimas, balkonų stiklinimas

Esamų durų keitimas

plastikinėmis durimis. Durų
plotas daugiau 2,0 m².

Plastikinių durų šilumos

perdavimo koeficientas –

1,6>U≥1,3 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Senų blokų
išėmimas iš sienų, įskaitant atliekų sutvarkymą; 2. Naujų
montuojamų blokų įstatymas, reguliavimas ir tvirtinimas; 3. Sandūrų
tarp staktų ir sienų hermetizavimas; 4. Spynų ir durų pritraukiklių
įrengimas; 5. Angokraščių apdaila.

tambūro durys m² 3.9 429 €
1673.1

€
2024.45 €

Esamų durų keitimas

metalinėmis durimis. Durų
plotas daugiau 2,0 m².

Metalinių durų šilumos

perdavimo koeficientas –

1,7>U≥1,4 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Senų blokų
išėmimas iš sienų, įskaitant atliekų sutvarkymą; 2. Naujų
montuojamų blokų įstatymas, reguliavimas ir tvirtinimas; 3. Sandūrų
tarp staktų ir sienų hermetizavimas; 4. Spynų ir durų pritraukiklių
įrengimas; 5. Angokraščių apdaila.

m² 3.9 606 €
2363.4

€
2859.71 €

Esamų langų keitimas

plastikiniais langais (su

varstymo funkcija). Lango

plotas daugiau 1,5 m² iki 3,0

m². Plastikinių langų šilumos

perdavimo koeficientas –

1,1>U≥0,7 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Senų blokų
išėmimas iš sienų, įskaitant atliekų sutvarkymą; 2. Palangių
išėmimas; 3. Naujų montuojamų blokų įstatymas, reguliavimas ir

tvirtinimas; 4. Vidaus ir lauko palangių įrengimas; 5. Sandūrų tarp

staktų ir sienų hermetizavimas; 6. Angokraščių apdaila.

U=0.80 arba

mažiau
m² 163.6 377 € 61677.2

€

74629.41

€



Balkonų remontas keičiant

turėklus (m2 balkono grindų).

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Balkono esamų
aptvarų demontavimas. 2.Balkono plokštės apatinės dalies ir kraštų
remontas tinkavimas. 3.Balkono grindų pakeitimas įrengiant

hidroizoliaciją. 4.Balkono naujų aptvarų montavimas. 5.Aptvarų
dažymas. 6.Atliekų sutvarkymas.

Tik balkonų
turėklų
keitimas.

m² 54 194 € 10476 €
12675.96

€

Bendrojo naudojimo patalpų
esamų langų keitimas

plastikiniais langais. Lango

plotas daugiau 0,5 m² iki 1,0

m². Plastikinių langų šilumos

perdavimo koeficientas –

1,3>U≥1,1 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Senų blokų
išėmimas iš sienų, įskaitant atliekų sutvarkymą; 2. Naujų
montuojamų blokų įstatymas, reguliavimas ir tvirtinimas; 3. Lauko

palangių įrengimas; 4. Sandūrų tarp staktų ir sienų hermetizavimas;

5. Angokraščių apdaila.

Rūsio langai m² 4 344 € 1376 € 1664.96 €

Elektros instaliacijos modernizavimas

Horizontalios instaliacijos

magistralinių kabelių ir rūsio

patalpų apšvietimo instaliacijos

kabelių, prietaisų, šviestuvų
keitimas.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų laidų,

šviestuvų, jungiklių demontavimas. 2. Elektros instaliacinių vamzdžių
montavimas. 3. Sujungimų, atšakų ir pravadų dėžučių montavimas. 4.

Elektros kabelių montavimas. 5. Jungiklių ir šviestuvų montavimas

rūsio bendrojo naudojimo patalpose ir gyventojų sandėliukuose. 6.

Varžų matavimas.

m²

rūsio

ploto

124 21 € 2604 € 3150.84 €

Vertikalios instaliacijos

magistralinių kabelių ir namo

laiptinių apšvietimo

instaliacijos kabelių, prietaisų,

šviestuvų keitimas pastatuose

iki 5 aukštų

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų laidų,

šviestuvų, jungiklių demontavimas. 2. Elektros instaliacinių vamzdžių
montavimas. 3. Elektros kabelių montavimas. 4. Paskirstymo ir

instaliacinių dėžučių montavimas. 5. Jungiklių montavimas. 6.

Laiptinių šviestuvų su judesio davkliais, lauko šviestuvų su šviesos-

tamsos davikliais montavimas. 7. Varžų matavimas.

laiptinė 1 530 € 530 € 641.3 €

Butų apskaitos paskirstymo

skydų rekonstrukcija, įrengiant

automatinius jungiklius.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų jungiklių
skyde demontavimas. 2. Montažinių profilių tvirtinimas automatinių
jungiklių montavimui. 3. Kabelių gyslų komutavimui gnybtynų
montavimas. 4. Automatinių jungiklių montavimas. 5. Varžų
matavimas.

butas 16 145 € 2320 € 2807.2 €

Karštojo vandentiekio sistemos vamzdynų ir įrenginių keitimas



Magistralinių karštojo

vandentiekio sistemos

vamzdynų keitimas pastatuose

iki 5 aukštų.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų karštojo

vandentiekio magistralinių vamzdynų demontavimas. 2. Naujų
vamzdynų montavimas. 3. Sumontuotų vamzdynų izoliavimas. 4.

Uždaromosios armatūros montavimas. 5. Vamzdžių kirtimosi su

pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas. 6. Vamzdynų praplovimas,

dezinfekcija, hidraulinis bandymas

m 70 42 € 2940 € 3557.4 €

Karštojo vandentiekio sistemos

cirkuliacinių stovų įrengimas

pastatuose (m stovo)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Karštojo

vandentiekio cirkuliacinių stovų montavimas. 2. Skylių gręžimas

perdanguose. 3. Plieninių dėklų vamzdžiams per atitvaras

pagaminimas ir montavimas. 4. Uždaromosios ir reguliuojamosios

armatūros montavimas. 5. Vamzdynų izoliavimas. 6. Vamzdžių
kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas. 7. Vamzdynų
praplovimas, dezinfekcija, hidraulinis bandymas

m 60 23 € 1380 € 1669.8 €

Karštojo vandentiekio sistemos

tiekiamųjų stovų keitimas

sanitariniame mazge

pastatuose iki 5 aukštų (m

stovo).

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų karštojo

vandentiekio stovų demontavimas. 2. Naujų karštojo vandentiekio

stovų ir atšakų į butus (iki skaitiklių) montavimas, įskaitant stovų ir

atšakų atjungiamosius bei stovų vandens išleidimo čiaupus. 3.

Sumontuotų vamzdynų izoliavimas. 4. Stovų prijungimas prie esamų
karšto vandens tinklų butuose. 5. Vamzdžių kirtimosi su pastato

konstrukcijomis vietų užtaisymas. 6. Vamzdynų praplovimas,

dezinfekcija, hidraulinis bandymas

m 60 77 € 4620 € 5590.2 €

Karšto vandens

termobalansinių srauto

reguliavimo ventilių įrengimas.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Vamzdžių
pjaustymas, galų paruošimas. 2. Balansavimo - reguliavimo ventilių
įrengimas. 3. Izoliavimas.

vnt 4 450 € 1800 € 2178 €

Rankšluosčių džiovintuvų
keitimas

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų
rankšluosčių džiovintuvų ir privedamųjų vamzdynų iki stovų
demontavimas, išnešimas ir pakrovimas į trasporto priemones. 2.

Naujų privedamųjų vamzdynų apvedimo linijų ir rankšluosčių
džiovintuvų su termostatais montavimas. 3. Hidraulinis bandymas,

praplovimas, dezinfekcija.

vnt 16 310 € 4960 € 6001.6 €

Šildymo ir karštojo vandens apskaitos modernizavimas



Šildymo daliklinės apskaitos

sistemos iki 100 šilumos

daliklių su nuotoliniu duomenų
nuskaitymu įrengimas.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Šilumos daliklių
montavimas. 2. Nuotolinio duomenų nuskaitymo, kaupimo ir

perdavimo prietaisų ir įrenginių montavimas. 3. Nuotolinio duomenų
nuskaitymo apskaitos sistemos derinimas ir adresų įregistravimas.

šilumos

daliklis
58 174 € 10092 €

12211.32

€

Šildymo sistemos remontas

Magistralinių šildymo sistemos

vamzdynų keitimas pastatuose

iki 5 aukštų.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų vamzdynų
demontavimas. 2. Naujų vamzdynų montavimas. 3. Vamzdynų
dažymas korozijai atspariais dažais. 4. Vamzdynų izoliavimas. 5.

Hidraulinis bandymas.

m 150 33 € 4950 € 5989.5 €

Automatinių
balansavimo/srauto

reguliavimo ventilių įrengimas

pastatuose iki 5 aukštų.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamos uždarymo

ir reguliavimo armatūros demontavimas; 2. Naujo ventilio ir

balansinių ventilių montavimas; 3. Šildymo sistemos stovų
reguliavimas ir pridavimas eksploatacijai; 4. Sumontuotos įrangos

izoliavimas.

vnt. 14 321 € 4494 € 5437.74 €

Vienvamzdės šildymo sistemos

stovų vamzdynų keitimas į
dvivamzdės sistemos stovų
vamzdynus pastatuose iki 5

aukštų (m stovų).

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Stovų vamzdyno

nuo magistralinių iki šildymo prietaisų demontavimas. 2. Naujų stovų
ir prijungiamųjų vamzdynų montavimas. 3. Šildymo prietaisų
prijungimas prie naujai sumontuotų stovų. 4. Naujų vamzdynų
gruntavimas, dažymas. 5. Vamzdynų hidraulinis bandymas. 6. Rūsyje

iki perdangos vamzdyno izoliavimas.

Keičiami

dvivamzdės

šildymo

sistemos

stovai.

m 500 31 € 15500 € 18755 €

Šildymo radiatorių pakeitimas

naujais šildymo radiatoriais.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Radiatorių
atjungimas, atsukant ilgasriegius. 2. Esamų radiatorių nuėmimas,

išnešimas ir pakrovimas į transporto priemones arba sudėjimas į
paketus. 3. Radiatorių laikiklių tvirtinimas. 4. Naujų radiatorių
pakabinimas ant laikiklių. 5. Radiatorių prijungimas prie vamzdyno.

Įkainis

nurodytas

EUR/radiatorių.

kW 58 146 € 8468 €
10246.28

€

Termostatinių radiatorių
vožtuvų montavimas, kai

vožtuvai su automatiniu srauto

ribojimu.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Vamzdžių
paruošimas. 2. Termostatinių vožtuvų montavimas.

vnt. 58 93 € 5394 € 6526.74 €



Šilumos punktų
modernizavimas, keičiant

esamus įrenginius į 2 kontūrų
modulinius įrenginius, kai

skirtomųjų įrenginių galia iki

300kW.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų šilumos

punktų demontavimas. 2. Naujų šilumos mazgų su karšto vandens

ruošimu montavimas. 3. Prijungimas prie vandens tiekimo, šildymo

sistemos, šilumos tinklų ir karšto, ir šalto vandens sistemų. 4.

Padengimas antikorozine danga ir izoliavimas folija padengtais

kevalais. 5. Hidraulinis bandymas.

kW 300 56.68 € 17004 €
20574.84

€

Ventiliacijos atnaujinimas (modernizavimas)

Naturalios ventiliacijos

sistemos atnaujinimas.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Vėdinimo kanalų
valymas, sandarinimas. 2. Vėdinimo grotelių keitimas. 3. Vėdinimo

kanalų dalies virš stogo remontas. 4. Vėdinimo kanalų biocheminis

apdorojimas.

butas 16 143 € 2288 € 2768.48 €

Stoginių deflektorių iki 250mm

skersmens įrengimas.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Angos stoge

gręžimas. 2. Stovo įstatymas į angą ir pritvirtinimas. 3. Deflektoriaus

montavimas ant stogo. 4. Deflektoriaus jungties su stogu aptaisymas

ritinine danga. 5. Ventiliacijos sistemos prijungimas prie stovo.

vnt. 4 268 € 1072 € 1297.12 €

Iš viso:
531285.22

€

[[iplans:view: kitos valstybes remiamos priemones]]

Buitinių nuotekų sistemos atnaujinimas ar keitimas

Pastato buitinio nuotakyno

(išvadų) keitimas, kai vamzdžių
skersmuo 160 mm.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų nuotakyno

vamzdynų demontavimas. 2. Naujų plastikinių vamzdžių ir fasoninių
dalių montavimas, jungiant prie rūsio vamzdyno ir kiemo nuotakyno.

3. Žemės darbai. 4. Hidraulinis bandymas.

m 20 94 € 1880 € 2274.8 €

Pastato buitinio nuotakyno

rūsio vamzdynų keitimas, kai

vamzdžių skersmuo 160 mm.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Nuotekų sistemos

esamų rūsio vamzdynų išardymas. 2. Naujų plastikinių vamzdžių ir

fasoninių dalių bei įrangos montavimas nuo išvado įmovos rūsyje iki

įmovos stovo pravalai (revizijai) prijungti. 3. Grindų ardymas ir

atstatymas vamzdžių klojimo vietose. 4. Vamzdžių kirtimosi su

pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas. 5. Hidraulinis bandymas.

m 50 74 € 3700 € 4477 €



Pastato buitinio nuotakyno

stovų keitimas, kai vamzdžių
skersmuo 160 mm.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamo nuotakyno

stovų demontavimas. 2. Naujų plastikinių stovų vamzdžių ir fasoninių
dalių montavimas nuo žemiausiai stove pastatytos pravalos (revizijos)

iki buto sistemos prijungimo jungties. 3. Vamzdžių kirtimosi su

pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas. 4. Stovo išvedimas virš
stogo sistemai vėdinti. 5. Stovo vėdinamosios dalies hermetizavimas

stogo perdangoje. 6. Hidraulinis bandymas.

m 52 90 € 4680 € 5662.8 €

Šaltojo vandentiekio sistemos vamzdynų ir įrenginių keitimas

Šaltojo vandentiekio

magistralinių ir gaisro gesinimo

sistemų vamzdynų keitimas,

pastatuose iki 5 aukštų.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų vamzdynų
demontavimas. 2. Naujų vamzdynų montavimas. 3. Uždaromosios

armatūros montavimas. 4. Sumontuotų vamzdynų izoliavimas. 5.

Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas. 6.

Vamzdynų praplovimas, dezinfekcija, hidraulinis bandymas.

m 50 42 € 2100 € 2541 €

Šaltojo vandentiekio sistemos

stovų keitimas, pastatuose iki 5

aukštų.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų vamzdynų
demontavimas. 2. Naujų stovų ir atšakų į butus, įskaitant stovų ir

atšakų atjungiamuosius bei stovų vandens išleidimo čiaupus,

montavimas ir prijungimas prie esamo tinklo butuose. 3. Sumontuotų
vamzdynų izoliavimas. 4. Vamzdžių kirtimosi su pastato

konstrukcijomis vietų užtaisymas. 5. Vamzdynų praplovimas,

dezinfekcija, hidraulinis bandymas.

m 52 66 € 3432 € 4152.72 €

Kiti bendrieji statybos darbai

Bendrojo naudojimo laiptinių
lubų paprastasis remontas su

paviršiaus dažymu.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Senų dažų
nuplovimas. 2. Paviršių gruntavimas. 3. Paviršių glaistymas. 4.

Paviršių dažymas.

m² 12 17 € 204 € 246.84 €

Bendrojo naudojimo laiptinių
sienų paprastasis remontas su

paviršiaus dažymu.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Senų dažų
pašalinimas. 2. Paviršių gruntavimas. 3. Paviršių glaistymas. 4.

Paviršių dažymas.

m² 180 14 € 2520 € 3049.2 €



Bendrojo naudojimo laiptinių
grindų ir laiptų paprastasis

remontas su paviršiaus

dažymu.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Pažeistų vietų
iškirtimas. 2. Išmušų užtaisymas. 3. Paviršių paruošimas dažymui. 4.

Paviršių dažymas.

m² 48 14 € 672 € 813.12 €

Bendrojo naudojimo laiptinių
laiptų turėklų paprastasis

remontas.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Nešvarumų nuo

paviršiaus nuvalymas. 2. Atstojusių dažų nuvalymas. 3. Surūdijusių
vietų nuvalymas ir padengimas rūdžių rišikliu. 4. Nuvalytų vietų
gruntavimas. 5. Paviršių dažymas. 6. Netinkamų porankių keitimas

naujais.

m² 22 8 € 176 € 212.96 €

Iš viso:
23430.44

€



Numatomų įgyvendinti namo atnaujinimo priemonių suminio energinio naudingumo nustatymas

Projekto rodikliai

Rodikliai

Pastato

energinio

naudingumo

klasė

Inicijuojamos šiluminės

sąnaudos patalpų šildymui ir

karštam vandeniui ruošti

Inicijuojamos

šiluminės sąnaudos

patalpų šildymui

ruošti

Inicijuojamos šiluminės

sąnaudos patalpų karštam

vandeniui ruošti

Skaičiuojamas šiluminės energijos

sąnaudų sumažėjimas palyginti su

esamos padėties duomenimis

Išmetamo sesd

c02 kiekio

sumažėjimas

Naudingumo

klasė
kwh per

metus

kwh m2 per

metus
kwh m2 per metus kwh m2 per metus Procentais

Tonų per

metus

Esami

rodikliai
F 202022.59 266.38 212.01 54.37

Paketo

rodikliai
A 66739.2 88 36 52 67 31.52



Projekto parengimo ir įgyvendinimo suvestinė kaina

Išlaidų pavadinimas Preliminari kaina, EUR Santykinė kaina Eur/m2 Pastabos

Statybos darbai iš viso 554715.66 € 663.13 €

Iš jų:

Statybos darbai tenkantys energijos efektyvumą didinančioms priemonėms 531285.22 € 635.12 €

Projekto parengimas, įskaitant ekspertizę 72113.04 €

Statybos techninė priežiūra 11094.31 €

Projekto administravimas 6174.28 €

Iš viso: 644097.29 € 663.13 €

Rezervas 110943.13 €



Investicinio ekonominio naudingumo įvertinimas

Rodikliai Mato vnt. Rodiklio reikšmė Pastabos

Investicijų paprastojo atsipirkimo laikas

Pagal suvestinę kainą Metais 52

Atėmus valstybės paramą Metais 35

Energiją taupančių priemonių atsipirkimo laikas

Pagal suminę kainą Metais 49

Atėmus valstybės paramą Metais 33



Projekto finansavimo planas

Lėšų šaltiniai

Planuojamos lėšos

PastabosSuma,

EUR

Procentinė dalis nuo visos

sumos

Planuojami lėšų šaltiniai projekto parengimo ir įgyvendinimo laikotarpiu

Butų ir kitų patalpų savininkų nuosavos lėšos 0 0

Kreditas ar kitos skolintos finansuotojo lėšos 554715.66 86.12

Valstybės paramos lėšos, kurios skiriamos apmokant projekto parengimo, administravimo ir techninės priežiūros

išlaidas
89381.63 13.88

Kitos ES paramos savivaldybės ar kitos lėšos 0 0

Iš viso: 644097.29 100

Valstybės paramos lėšos, kurios bus skiriamos kompensuojant išlaidas įgyvendinus projektą

Projekto parengimo išlaidų kompensavimas 72113.04

Statybos techninės priežiūros išlaidų kompensavimas 11094.31

Projekto įgyvendinimo administravimo išlaidų kompensavimas 6174.28

Valstybės parama energinį efektyvumą didinančioms priemonėms, Eur iš jos: 179133.25

Kompensuojant 30 procentų investicijų, tenkančių energinį efektyvumą didinančioms priemonėms 159385.57

Kompensuojant 20 procentų investicijų, tenkančių papildomoms valstybės finansuojamoms priemonėms 19747.68



Preliminarus investicijų pasiskirstymas namo, butų ir kitų patalpų savininkams

Butų ir kitų
patalpų

numeris ar

kitas

identifikavimo

požymis

Patalpų
paskirtis

Patalpų
bendras

plotas,

m2

Investicijų suma EUR
Valstybės

parama

energinį
efektyvumą

didinančioms

priemonėms

EUR

Investicijų
suma

atėmus

valstybės

paramą,

Eur

Preliminarus

mėn.

įmokos

dydis EUR

m2

Preliminarus

mėn.

įmokos

dydis

išskaičiavus

numatomą
rezervą EUR

m2

Pastabos

Energinį efektyvumą
didinančioms priemonėms

Kitoms

priemonėms
Iš viso:Bendros

investicijos,

Eur

Individualios

investicijos,

Eur

Gyvenamosios paskirties patalpos

Buto/patalpos

numeris: 1

1096-1030-

7018:0001

Gyvenamoji

(butų)
42.86 22954.46

4253.7 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

1200.48 28408.64 9174.25 19234.39 1.87 2.24

Buto/patalpos

numeris: 2

1096-1030-

7018:0002

Gyvenamoji

(butų)
50.91 27265.78

5720.8 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3920.8 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1800

1425.98 34412.56 11097.82 23314.74 1.91 2.29



Buto/patalpos

numeris: 3

1096-1030-

7018:0003

Gyvenamoji

(butų)
43.04 23050.86

4253.7 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

1205.52 28510.08 9207.42 19302.66 1.87 2.24

Buto/patalpos

numeris: 4

1096-1030-

7018:0004

Gyvenamoji

(butų)
41.65 22306.42

4253.7 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

1166.6 27726.72 8951.28 18775.44 1.88 2.26



Buto/patalpos

numeris: 5

1096-1030-

7018:0005

Gyvenamoji

(butų)
42.66 22847.34

4932.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

1194.88 28974.52 9340.98 19633.54 1.92 2.3

Buto/patalpos

numeris: 6

1096-1030-

7018:0006

Gyvenamoji

(butų)
50.57 27083.69

6399.4 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3920.8 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1800

1416.44 34899.53 11238.74 23660.79 1.95 2.34



Buto/patalpos

numeris: 7

1096-1030-

7018:0038

Gyvenamoji

(butų)
42.63 22831.28

4932.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

1194.04 28957.62 9335.45 19622.17 1.92 2.3

Buto/patalpos

numeris: 8

1096-1030-

7018:0007

Gyvenamoji

(butų)
41.92 22451.02

4932.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

1174.15 28557.47 9204.61 19352.86 1.92 2.3



Buto/patalpos

numeris: 9

1096-1030-

7018:0008

Gyvenamoji

(butų)
43.04 23050.86

4932.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

1205.52 29188.68 9411 19777.68 1.91 2.29

Buto/patalpos

numeris: 10

1096-1030-

7018:0009

Gyvenamoji

(butų)
51.51 27587.12

6399.4 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3920.8 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1800

1442.78 35429.3 11411.96 24017.34 1.94 2.33



Buto/patalpos

numeris: 11

1096-1030-

7018:0010

Gyvenamoji

(butų)
43.46 23275.8

4932.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

1217.28 29425.38 9488.4 19936.98 1.91 2.29

Buto/patalpos

numeris: 12

1096-1030-

7018:0011

Gyvenamoji

(butų)
42.53 22777.72

4932.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

1191.25 28901.27 9317.02 19584.25 1.92 2.3



Buto/patalpos

numeris: 13

1096-1030-

7018:0012

Gyvenamoji

(butų)
42.69 22863.41

4932.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

1195.73 28991.44 9346.51 19644.93 1.92 2.3

Buto/patalpos

numeris: 14

1096-1030-

7018:0013

Gyvenamoji

(butų)
50.69 27147.96

6399.4 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3920.8 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1800

1419.81 34967.17 11260.86 23706.31 1.95 2.34



Buto/patalpos

numeris: 15

1096-1030-

7018:0014

Gyvenamoji

(butų)
44.14 23639.98

4932.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

1236.33 29808.61 9613.71 20194.9 1.91 2.29

Buto/patalpos

numeris: 16

1096-1030-

7018:0015

Gyvenamoji

(butų)
42.64 22836.63

4932.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

1194.32 28963.25 9337.29 19625.96 1.92 2.3

Negyvenamosios paskirties patalpos



4400-1237-

5850:1413
Kita 119.57 64037.9

1206.4 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

1206.4

3349.12 68593.42 22396.01 46197.41 1.61 1.93

Iš viso: 836.51 448008.23 83277.2 23430.23 554715.66 179133.31 375582.35 32.23 38.64



Siūlomos pastato atnaujinimo priemonės, 2 Variantas

Trumpas darbų aprašas Techninė specifikacija darbams ir gaminiams

Papildomas

darbų
aprašymas

Mato

vnt.

Darbų
kiekis

Įkainis

Kaina,

be

PVM

Kaina, su

PVM

Energinį efektyvumą didinančios priemonės

Įėjimo laiptų remontas ir pritaikymas neįgaliųjų poreikiams (panduso įrengimas)

Pandusų su turėklais įrengimas

(m2 horizontalios projekcijos

ploto).

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Aikštelės

paruošimas. 2. Pagrindo įrengimas. 3. Panduso konstrukcijos

įrengimas. 4.Turėklų sumontavimas.

Panduso

įrengimui

techninės

galimybės

nėra, nes

pastato

įėjimų į
laiptinę
altitudė
sutampa su

esama

nuogrinda.

m² 0 176.42 € 0 € 0 €

Nuogrindos sutvarkymas

Nuogrindos sutvarkymas ( 0,5m

pločio)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Nuogrindos dangų ir

pagrindų išardymas. 2. Nuolydžio suformavimas. 3. Nuogrindos

įrengimas su pagrindo paruošimu.

m 66 22 € 1452 € 1756.92 €

Individualių rekuperatorių įrengimas

Ventiliacijos sistemos

modernizavimas, įrengiant

individualius mini

rekuperatorius butuose.

vnt 36 600 € 21600 € 26136 €

Cokolių šiltinimo darbai



Pastatų cokolių įgilinamosios į
gruntą dalies šiltinimas iš
išorės termoizoliacinėmis

plokštėmis ir padengimas

drenažine membrana.

Termoizoliacinis sluoksnis -

ekstrudinis putų polistirenas.

Termoizoliacinių sluoksnių
šilumos perdavimo koeficientas

– U < 0,36 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Nuogrindos

pašalinimas; 2. Grunto atkasimas ir užkasimas; 3. Paviršiaus

paruošimas; 4. Hidroizoliacijos įrengimas; 5. Termoizoliacinio

sluoksnio padengimas drenažine membrana; 6. Termoizoliacinių
plokščių tvirtinimas, klijuojant ir papildomai tvirtinant smeigėmis; 7.

Nuogrindos įrengimas su pagrindo paruošimu.

m² 80 130 € 10400 € 12584 €

Pastatų cokolių šiltinimas iš
išorės iki nuogrindos

termoizoliacinėmis plokštėmis,

tinkuojant armuotu

dekoratyviniu tinku.

Termoizoliacinis sluoksnis -

ekstrudinis putų polistirenas.

Termoizoliacinių sluoksnių
šilumos perdavimo koeficientas

– U < 0,36 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Paviršiaus

paruošimas; 2. Hidroizoliacijos įrengimas; 3. Termoizoliacinių plokščių
tvirtinimas, klijuojant ir papildomai tvirtinant smeigėmis; 4.

Išlyginamojo sluoksnio įrengimas, tvirtinant tinklelį; 5. Langų
angokraščių aptaisymas; 6. Apdailinio sluoksnio įrengimas; 7.

Dažymas.

m² 87 149 € 12963 €
15685.23

€

Sienų šiltinimas

Pastatų sienų šiltinimas iš
išorės termoizoliacinėmis

plokštėmis, tinkuojant armuotu

plonasluoksniu dekoratyviniu

tinku. Termoizoliacinis

sluoksnis- neoporas.

Termoizoliacinių sluoksnių
šilumos perdavimo koeficientas

– U < 0,18 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Pastolių
sumontavimas ir išmontavimas; 2. Sienos paviršiaus paruošimas; 3.

Lauko palangių ir stogelių skardinimas; 4. Gaisrinių kopėčių
demontavimas ir naujų įrengimas po apšiltinimo; 5. Parapetų skardos

nuėmimas ir naujas apskardinimas po apšiltinimo; 6. Plokščių
klijavimas ir tvirtinimas smeigėmis; 7. Angokraščių aptaisymas; 8.

Išlyginamojo sluoksnio įrengimas, tvirtinant tinklelį; 9. Kampų
papildomas armavimas; 10. Gruntavimas; 11. Apdailinio sluoksnio

įrengimas; 12. Dažymas.

U=0.10;

Įskaitant visų
balkono

plokščių
stiprinimą
(10400 EUR,

200 EUR/kv.m.

balkono

ploktės).

m² 845 182 €
153790

€

186085.9

€



Dujų vamzdyno, sumontuoto

ant išorinės pastato sienos,

perkėlimas.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Dujų vamzdyno

požeminės dalies atkasimas ir užkasimas. 2. Naujų atramų įrengimas.

3. Vamzdyno perkėlimas ant naujų atramų. 4. Vamzdyno suvirinimas,

izoliavimas, dažymas. 5. Vamzdyno pneumatinis bandymas. 6. Dujų
tiekimo atstatymas vartotojams.

m 30 82 € 2460 € 2976.6 €

Rūsio lubų šiltinimas

Rūsio lubų šiltinimas

termoizoliacinėmis plokštėmis,

padengtomis gruntu.

Termoizoliacinis sluoksnis –

mineralinė vata.

Termoizoliacinių sluoksnių
šilumos perdavimo koeficientas

– 0,36≥U≥0,26 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Lubų paviršiaus

paruošimas; 2. Termoizoliacijos plokščių klijavimas; 3. Dažymas.

U=0,26 m² 124 44 € 5456 € 6601.76 €

Stogų atnaujinimas

Šlaitinių stogų dangos keitimas,

esamą dangą keičiant lakštinių
medžiagų danga

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamos stogo

dangos ir grebėstų nuardymas, įskaitant atliekų sutvarkymą; 2.

Pažeistų medinių konstrukcijų bei naujai dangai reikalingų konstrukcijų
gamyba ir montavimas (mūrlotai, gegnės, stygos, statramsčiai,

grebėstai, karnizai ir kita); 3. Vėjo izoliacijos įrengimas; 4. Stoglangių
įrengimas; 5. Naujos stogo dangos įrengimas, aptaisant kraigus,

karnizus, prieglaudas; 6. Vėjalenčių, aptvėrimų, stogo kopėčių ir kt.

įrengimas; 7. Lietaus nuvedimo sistemos įrengimas; 8. Žaibolaidžių
įrengimas; 9. Antenų ir kitų ant stogo sumontuotų įrenginių
nuėmimas ir atstatymas.

Be šiltinimo. m² 343 115 € 39445 €
47728.45

€

Perdangų nešiltintoje pastogėje

šiltinimas termoizoliacinėmis

plokštėmis, įrengiant praėjimo

takus. Termoizoliacinis

sluoksnis – mineralinė vata.

Termoizoliacinių sluoksnių
šilumos perdavimo koeficientas

– 0,19 > U≥0,10 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Perdangos

paviršiaus paruošimas; 2. Garo izoliacijos paklojimas; 3. Šiltinamosios

izoliacijos paklojimas; 4. Vėjo izoliacinių plokščių paklojimas; 5.

Praėjimo takų įrengimas; 6. Liuko sutvarkymas; 7. Ventiliacijos

sutvarkymas.

U=0.10 m² 303 30 € 9090 € 10998.9 €



Balkonų stogelių įrengimas

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1.Balkono stogelio iš
įstiklintos PVC konstrukcijos tvirtinimas. 2.Balkono stogelio

apskardinimas.

viršutiniems

balkonams
m2 19 197 € 3743 € 4529.03 €

Langų, durų keitimas, balkonų stiklinimas

Esamų durų keitimas

plastikinėmis durimis. Durų
plotas daugiau 2,0 m².

Plastikinių durų šilumos

perdavimo koeficientas –

1,6>U≥1,3 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Senų blokų
išėmimas iš sienų, įskaitant atliekų sutvarkymą; 2. Naujų montuojamų
blokų įstatymas, reguliavimas ir tvirtinimas; 3. Sandūrų tarp staktų ir

sienų hermetizavimas; 4. Spynų ir durų pritraukiklių įrengimas; 5.

Angokraščių apdaila.

tambūro

durys
m² 3.9 429 €

1673.1

€
2024.45 €

Esamų durų keitimas

metalinėmis durimis. Durų
plotas daugiau 2,0 m².

Metalinių durų šilumos

perdavimo koeficientas –

1,7>U≥1,4 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Senų blokų
išėmimas iš sienų, įskaitant atliekų sutvarkymą; 2. Naujų montuojamų
blokų įstatymas, reguliavimas ir tvirtinimas; 3. Sandūrų tarp staktų ir

sienų hermetizavimas; 4. Spynų ir durų pritraukiklių įrengimas; 5.

Angokraščių apdaila.

m² 3.9 606 €
2363.4

€
2859.71 €

Balkono stiklinimas, naudojant

plastikinių profilių blokus

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Angokraščių
paruošimas balkonų rėmų konstrukcijos įstatymui; 2. Balkono

apdailinės tvorelės stiprinimas; 3. Balkono stiklinimo bloko įstatymas,

reguliavimas, tvirtinimas; 4. Sandūrų tarp sienų ir rėmo

hermetizavimas; 5. Palangės įrengimas ir tvirtinimas; 6. Angokraščių
apdaila.

stiklinami visi

balkonai, per

visą balkono

aukštį, pagal

vieningą
projektą,

dviejų stiklų
paketas.

m² 192 246 € 47232 €
57150.72

€

Bendrojo naudojimo patalpų
esamų langų keitimas

plastikiniais langais. Lango

plotas daugiau 0,5 m² iki 1,0 m².

Plastikinių langų šilumos

perdavimo koeficientas –

1,3>U≥1,1 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Senų blokų
išėmimas iš sienų, įskaitant atliekų sutvarkymą; 2. Naujų montuojamų
blokų įstatymas, reguliavimas ir tvirtinimas; 3. Lauko palangių
įrengimas; 4. Sandūrų tarp staktų ir sienų hermetizavimas; 5.

Angokraščių apdaila.

rūsio langai m² 4 344 € 1376 € 1664.96 €



Esamų langų keitimas

plastikiniais langais (su

varstymo funkcija). Lango

plotas daugiau 1,5 m² iki 3,0 m².

Plastikinių langų šilumos

perdavimo koeficientas –

1,1>U≥0,7 W/(m²·K)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Senų blokų
išėmimas iš sienų, įskaitant atliekų sutvarkymą; 2. Palangių išėmimas;

3. Naujų montuojamų blokų įstatymas, reguliavimas ir tvirtinimas; 4.

Vidaus ir lauko palangių įrengimas; 5. Sandūrų tarp staktų ir sienų
hermetizavimas; 6. Angokraščių apdaila.

U=0.80 arba

mažiau
m² 163.6 377 €

61677.2

€

74629.41

€

Elektros instaliacijos modernizavimas

Horizontalios instaliacijos

magistralinių kabelių ir rūsio

patalpų apšvietimo instaliacijos

kabelių, prietaisų, šviestuvų
keitimas.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų laidų,

šviestuvų, jungiklių demontavimas. 2. Elektros instaliacinių vamzdžių
montavimas. 3. Sujungimų, atšakų ir pravadų dėžučių montavimas. 4.

Elektros kabelių montavimas. 5. Jungiklių ir šviestuvų montavimas

rūsio bendrojo naudojimo patalpose ir gyventojų sandėliukuose. 6.

Varžų matavimas.

m²

rūsio

ploto

124 21 € 2604 € 3150.84 €

Vertikalios instaliacijos

magistralinių kabelių ir namo

laiptinių apšvietimo instaliacijos

kabelių, prietaisų, šviestuvų
keitimas pastatuose iki 5 aukštų

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų laidų,

šviestuvų, jungiklių demontavimas. 2. Elektros instaliacinių vamzdžių
montavimas. 3. Elektros kabelių montavimas. 4. Paskirstymo ir

instaliacinių dėžučių montavimas. 5. Jungiklių montavimas. 6. Laiptinių
šviestuvų su judesio davkliais, lauko šviestuvų su šviesos-tamsos

davikliais montavimas. 7. Varžų matavimas.

laiptinė 1 530 € 530 € 641.3 €

Butų apskaitos paskirstymo

skydų rekonstrukcija, įrengiant

automatinius jungiklius.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų jungiklių
skyde demontavimas. 2. Montažinių profilių tvirtinimas automatinių
jungiklių montavimui. 3. Kabelių gyslų komutavimui gnybtynų
montavimas. 4. Automatinių jungiklių montavimas. 5. Varžų
matavimas.

butas 16 145 € 2320 € 2807.2 €

Karštojo vandentiekio sistemos vamzdynų ir įrenginių keitimas



Magistralinių karštojo

vandentiekio sistemos

vamzdynų keitimas pastatuose

iki 5 aukštų.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų karštojo

vandentiekio magistralinių vamzdynų demontavimas. 2. Naujų
vamzdynų montavimas. 3. Sumontuotų vamzdynų izoliavimas. 4.

Uždaromosios armatūros montavimas. 5. Vamzdžių kirtimosi su

pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas. 6. Vamzdynų praplovimas,

dezinfekcija, hidraulinis bandymas

m 70 42 € 2940 € 3557.4 €

Karštojo vandentiekio sistemos

cirkuliacinių stovų įrengimas

pastatuose (m stovo)

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Karštojo

vandentiekio cirkuliacinių stovų montavimas. 2. Skylių gręžimas

perdanguose. 3. Plieninių dėklų vamzdžiams per atitvaras

pagaminimas ir montavimas. 4. Uždaromosios ir reguliuojamosios

armatūros montavimas. 5. Vamzdynų izoliavimas. 6. Vamzdžių
kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas. 7. Vamzdynų
praplovimas, dezinfekcija, hidraulinis bandymas

m 60 23 € 1380 € 1669.8 €

Karštojo vandentiekio sistemos

tiekiamųjų stovų keitimas

sanitariniame mazge

pastatuose iki 5 aukštų (m

stovo).

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų karštojo

vandentiekio stovų demontavimas. 2. Naujų karštojo vandentiekio

stovų ir atšakų į butus (iki skaitiklių) montavimas, įskaitant stovų ir

atšakų atjungiamosius bei stovų vandens išleidimo čiaupus. 3.

Sumontuotų vamzdynų izoliavimas. 4. Stovų prijungimas prie esamų
karšto vandens tinklų butuose. 5. Vamzdžių kirtimosi su pastato

konstrukcijomis vietų užtaisymas. 6. Vamzdynų praplovimas,

dezinfekcija, hidraulinis bandymas

m 60 77 € 4620 € 5590.2 €

Karšto vandens

termobalansinių srauto

reguliavimo ventilių įrengimas.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Vamzdžių
pjaustymas, galų paruošimas. 2. Balansavimo - reguliavimo ventilių
įrengimas. 3. Izoliavimas.

vnt 4 450 € 1800 € 2178 €

Šildymo sistemos remontas

Magistralinių šildymo sistemos

vamzdynų keitimas pastatuose

iki 5 aukštų.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų vamzdynų
demontavimas. 2. Naujų vamzdynų montavimas. 3. Vamzdynų
dažymas korozijai atspariais dažais. 4. Vamzdynų izoliavimas. 5.

Hidraulinis bandymas.

m 150 33 € 4950 € 5989.5 €



Automatinių
balansavimo/srauto

reguliavimo ventilių įrengimas

pastatuose iki 5 aukštų.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamos uždarymo ir

reguliavimo armatūros demontavimas; 2. Naujo ventilio ir balansinių
ventilių montavimas; 3. Šildymo sistemos stovų reguliavimas ir

pridavimas eksploatacijai; 4. Sumontuotos įrangos izoliavimas.

vnt. 14 321 € 4494 € 5437.74 €

Termostatinių radiatorių
vožtuvų montavimas, kai

vožtuvai su automatiniu srauto

ribojimu.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Vamzdžių
paruošimas. 2. Termostatinių vožtuvų montavimas.

vnt. 58 93 € 5394 € 6526.74 €

Šilumos punktų
modernizavimas, keičiant

esamus įrenginius į 2 kontūrų
modulinius įrenginius, kai

skirtomųjų įrenginių galia iki

300kW.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų šilumos

punktų demontavimas. 2. Naujų šilumos mazgų su karšto vandens

ruošimu montavimas. 3. Prijungimas prie vandens tiekimo, šildymo

sistemos, šilumos tinklų ir karšto, ir šalto vandens sistemų. 4.

Padengimas antikorozine danga ir izoliavimas folija padengtais kevalais.

5. Hidraulinis bandymas.

Keičiami

šilumokaitis

bei šildymo

sistemos

cirkuliacinis

siurblys.

kW 1 5800 € 5800 € 7018 €

Ventiliacijos atnaujinimas (modernizavimas)

Naturalios ventiliacijos sistemos

atnaujinimas.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Vėdinimo kanalų
valymas, sandarinimas. 2. Vėdinimo grotelių keitimas. 3. Vėdinimo

kanalų dalies virš stogo remontas. 4. Vėdinimo kanalų biocheminis

apdorojimas.

butas 16 143 € 2288 € 2768.48 €

Iš viso:
500747.24

€

[[iplans:view: kitos valstybes remiamos priemones]]

Buitinių nuotekų sistemos atnaujinimas ar keitimas

Pastato buitinio nuotakyno

(išvadų) keitimas, kai vamzdžių
skersmuo 160 mm.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų nuotakyno

vamzdynų demontavimas. 2. Naujų plastikinių vamzdžių ir fasoninių
dalių montavimas, jungiant prie rūsio vamzdyno ir kiemo nuotakyno. 3.

Žemės darbai. 4. Hidraulinis bandymas.

m 20 94 € 1880 € 2274.8 €



Pastato buitinio nuotakyno

rūsio vamzdynų keitimas, kai

vamzdžių skersmuo 160 mm.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Nuotekų sistemos

esamų rūsio vamzdynų išardymas. 2. Naujų plastikinių vamzdžių ir

fasoninių dalių bei įrangos montavimas nuo išvado įmovos rūsyje iki

įmovos stovo pravalai (revizijai) prijungti. 3. Grindų ardymas ir

atstatymas vamzdžių klojimo vietose. 4. Vamzdžių kirtimosi su pastato

konstrukcijomis vietų užtaisymas. 5. Hidraulinis bandymas.

m 50 74 € 3700 € 4477 €

Pastato buitinio nuotakyno

stovų keitimas, kai vamzdžių
skersmuo 160 mm.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamo nuotakyno

stovų demontavimas. 2. Naujų plastikinių stovų vamzdžių ir fasoninių
dalių montavimas nuo žemiausiai stove pastatytos pravalos (revizijos)

iki buto sistemos prijungimo jungties. 3. Vamzdžių kirtimosi su pastato

konstrukcijomis vietų užtaisymas. 4. Stovo išvedimas virš stogo

sistemai vėdinti. 5. Stovo vėdinamosios dalies hermetizavimas stogo

perdangoje. 6. Hidraulinis bandymas.

m 52 90 € 4680 € 5662.8 €

Šaltojo vandentiekio sistemos vamzdynų ir įrenginių keitimas

Šaltojo vandentiekio

magistralinių ir gaisro gesinimo

sistemų vamzdynų keitimas,

pastatuose iki 5 aukštų.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų vamzdynų
demontavimas. 2. Naujų vamzdynų montavimas. 3. Uždaromosios

armatūros montavimas. 4. Sumontuotų vamzdynų izoliavimas. 5.

Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas. 6.

Vamzdynų praplovimas, dezinfekcija, hidraulinis bandymas.

Tik šalto

vandentiekio

vamzdynai.

m 50 42 € 2100 € 2541 €

Šaltojo vandentiekio sistemos

stovų keitimas, pastatuose iki 5

aukštų.

Matavimo vienetas apima tokios sudėties statybos darbų ir medžiagų
sąnaudų visumą (įskaitant, bet neapsiribojant): 1. Esamų vamzdynų
demontavimas. 2. Naujų stovų ir atšakų į butus, įskaitant stovų ir

atšakų atjungiamuosius bei stovų vandens išleidimo čiaupus,

montavimas ir prijungimas prie esamo tinklo butuose. 3. Sumontuotų
vamzdynų izoliavimas. 4. Vamzdžių kirtimosi su pastato

konstrukcijomis vietų užtaisymas. 5. Vamzdynų praplovimas,

dezinfekcija, hidraulinis bandymas.

Tik šalto

vandentiekio

vamzdynai.

m 52 66 € 3432 € 4152.72 €

Iš viso:
19108.32

€



Numatomų įgyvendinti namo atnaujinimo priemonių suminio energinio naudingumo nustatymas

Projekto rodikliai

Rodikliai

Pastato

energinio

naudingumo

klasė

Inicijuojamos šiluminės

sąnaudos patalpų šildymui ir

karštam vandeniui ruošti

Inicijuojamos

šiluminės sąnaudos

patalpų šildymui

ruošti

Inicijuojamos šiluminės

sąnaudos patalpų karštam

vandeniui ruošti

Skaičiuojamas šiluminės energijos

sąnaudų sumažėjimas palyginti su

esamos padėties duomenimis

Išmetamo sesd

c02 kiekio

sumažėjimas

Naudingumo

klasė
kwh per

metus

kwh m2 per

metus
kwh m2 per metus kwh m2 per metus Procentais

Tonų per

metus

Esami

rodikliai
F 202022.59 266.38 212.01 54.37

Paketo

rodikliai
A 66739.2 88 36 52 67 31.52



Projekto parengimo ir įgyvendinimo suvestinė kaina

Išlaidų pavadinimas Preliminari kaina, EUR Santykinė kaina Eur/m2 Pastabos

Statybos darbai iš viso 519855.56 € 621.46 €

Iš jų:

Statybos darbai tenkantys energijos efektyvumą didinančioms priemonėms 500747.24 € 598.61 €

Projekto parengimas, įskaitant ekspertizę 67581.22 €

Statybos techninė priežiūra 10397.11 €

Projekto administravimas 6174.28 €

Iš viso: 604008.17 € 621.46 €

Rezervas 103971.11 €



Investicinio ekonominio naudingumo įvertinimas

Rodikliai Mato vnt. Rodiklio reikšmė Pastabos

Investicijų paprastojo atsipirkimo laikas

Pagal suvestinę kainą Metais 48

Atėmus valstybės paramą Metais 34

Energiją taupančių priemonių atsipirkimo laikas

Pagal suminę kainą Metais 46

Atėmus valstybės paramą Metais 32



Projekto finansavimo planas

Lėšų šaltiniai

Planuojamos lėšos

PastabosSuma,

EUR

Procentinė dalis nuo visos

sumos

Planuojami lėšų šaltiniai projekto parengimo ir įgyvendinimo laikotarpiu

Butų ir kitų patalpų savininkų nuosavos lėšos 0 0

Kreditas ar kitos skolintos finansuotojo lėšos 519855.56 86.07

Valstybės paramos lėšos, kurios skiriamos apmokant projekto parengimo, administravimo ir techninės priežiūros

išlaidas
84152.61 13.93

Kitos ES paramos savivaldybės ar kitos lėšos 0 0

Iš viso: 604008.17 100

Valstybės paramos lėšos, kurios bus skiriamos kompensuojant išlaidas įgyvendinus projektą

Projekto parengimo išlaidų kompensavimas 67581.22

Statybos techninės priežiūros išlaidų kompensavimas 10397.11

Projekto įgyvendinimo administravimo išlaidų kompensavimas 6174.28

Valstybės parama energinį efektyvumą didinančioms priemonėms, Eur iš jos: 157817.65

Kompensuojant 30 procentų investicijų, tenkančių energinį efektyvumą didinančioms priemonėms 150224.17

Kompensuojant 20 procentų investicijų, tenkančių papildomoms valstybės finansuojamoms priemonėms 7593.48



Preliminarus investicijų pasiskirstymas namo, butų ir kitų patalpų savininkams

Butų ir kitų
patalpų

numeris ar

kitas

identifikavimo

požymis

Patalpų
paskirtis

Patalpų
bendras

plotas,

m2

Investicijų suma EUR
Valstybės

parama

energinį
efektyvumą

didinančioms

priemonėms

EUR

Investicijų
suma

atėmus

valstybės

paramą,

Eur

Preliminarus

mėn.

įmokos

dydis EUR

m2

Preliminarus

mėn.

įmokos

dydis

išskaičiavus

numatomą
rezervą EUR

m2

Pastabos

Energinį efektyvumą
didinančioms priemonėms

Kitoms

priemonėms
Iš viso:Bendros

investicijos,

Eur

Individualios

investicijos,

Eur

Gyvenamosios paskirties patalpos

Buto/patalpos

numeris: 1

1096-1030-

7018:0001

Gyvenamoji

(butų)
42.86 18969.78

4253.7 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

979.03 24202.51 7356.11 16846.4 1.64 1.97

Buto/patalpos

numeris: 2

1096-1030-

7018:0002

Gyvenamoji

(butų)
50.91 22532.7

5720.8 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3920.8 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1800

1162.93 29416.43 8938.19 20478.24 1.68 2.02



Buto/patalpos

numeris: 3

1096-1030-

7018:0003

Gyvenamoji

(butų)
43.04 19049.45

4253.7 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

983.14 24286.29 7381.64 16904.65 1.64 1.97

Buto/patalpos

numeris: 4

1096-1030-

7018:0004

Gyvenamoji

(butų)
41.65 18434.23

4253.7 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

951.4 23639.33 7184.46 16454.87 1.65 1.98



Buto/patalpos

numeris: 5

1096-1030-

7018:0005

Gyvenamoji

(butų)
42.66 18881.26

8868.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Visų balkonų
stiklinimo

kaina, Eur:

3936 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

974.47 28724.03 8712.12 20011.91 1.95 2.34



Buto/patalpos

numeris: 6

1096-1030-

7018:0006

Gyvenamoji

(butų)
50.57 22382.22

10335.4 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3920.8 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Visų balkonų
stiklinimo

kaina, Eur:

3936 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1800

1155.16 33872.78 10274.34 23598.44 1.94 2.33



Buto/patalpos

numeris: 7

1096-1030-

7018:0038

Gyvenamoji

(butų)
42.63 18867.98

8868.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Visų balkonų
stiklinimo

kaina, Eur:

3936 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

973.78 28710.06 8707.86 20002.2 1.96 2.35



Buto/patalpos

numeris: 8

1096-1030-

7018:0007

Gyvenamoji

(butų)
41.92 18553.74

8868.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Visų balkonų
stiklinimo

kaina, Eur:

3936 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

957.56 28379.6 8607.14 19772.46 1.97 2.36



Buto/patalpos

numeris: 9

1096-1030-

7018:0008

Gyvenamoji

(butų) 43.04 19049.45

8868.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Visų balkonų
stiklinimo

kaina, Eur:

3936 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

983.14 28900.89 8766.02 20134.87 1.95 2.34



Buto/patalpos

numeris: 10

1096-1030-

7018:0009

Gyvenamoji

(butų)
51.51 22798.26

10335.4 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3920.8 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Visų balkonų
stiklinimo

kaina, Eur:

3936 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1800

1176.63 34310.29 10407.68 23902.61 1.93 2.32



Buto/patalpos

numeris: 11

1096-1030-

7018:0010

Gyvenamoji

(butų)
43.46 19235.34

8868.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Visų balkonų
stiklinimo

kaina, Eur:

3936 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

992.73 29096.37 8825.6 20270.77 1.94 2.33



Buto/patalpos

numeris: 12

1096-1030-

7018:0011

Gyvenamoji

(butų)
42.53 18823.72

8868.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Visų balkonų
stiklinimo

kaina, Eur:

3936 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

971.51 28663.53 8693.68 19969.85 1.96 2.35



Buto/patalpos

numeris: 13

1096-1030-

7018:0012

Gyvenamoji

(butų)
42.69 18894.54

8868.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Visų balkonų
stiklinimo

kaina, Eur:

3936 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

975.15 28737.99 8716.37 20021.62 1.95 2.34



Buto/patalpos

numeris: 14

1096-1030-

7018:0013

Gyvenamoji

(butų)
50.69 22435.33

10335.4 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3920.8 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Visų balkonų
stiklinimo

kaina, Eur:

3936 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1800

1157.91 33928.64 10291.36 23637.28 1.94 2.33



Buto/patalpos

numeris: 15

1096-1030-

7018:0014

Gyvenamoji

(butų)
44.14 19536.31

8868.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Visų balkonų
stiklinimo

kaina, Eur:

3936 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

1008.27 29412.88 8922.07 20490.81 1.93 2.32



Buto/patalpos

numeris: 16

1096-1030-

7018:0015

Gyvenamoji

(butų)
42.64 18872.41

8868.3 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

3053.7 

Patalpje

montuojamų
balkono durų
bendra kaina,

Eur :  678.6 

Visų balkonų
stiklinimo

kaina, Eur:

3936 

Patalpoje

įrengiamų
rekuperatorių

kaina, Eur:

1200

974.01 28714.72 8709.28 20005.44 1.95 2.34

Negyvenamosios paskirties patalpos

4400-1237-

5850:1413
Kita 119.57 52921.52

1206.4 

Patalpoje

keičiamų
langų bendra

kaina, Eur:

1206.4

2731.32 56859.24 17323.78 39535.46 1.38 1.66

Iš viso: 836.51 370238.22 130509.2 19108.14 519855.56 157817.7 362037.88 31.36 37.65



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje 

Vizualinės apžiūros aktas 
2023-10-03 

Išorinės dienos – mūrinės, nešiltintos, laidžios šilumai. Kai kur plytų kraštai aptrupėję. 

Stogas – šlaitinis, nešiltintas, danga – keraminių čerpių. Perdanga po nešildoma pastoge – gelžbetonio, 

šiltinta, tačiau izoliacija prastos būklės. Vietomis čerpės atšokusios, todėl krituliai patenka ant perdangos, 

sunkiasi į butus. Ant medinių šlaitinio stogo konstrukcijų (gegnių, statramsčių) vietomis matosi pūvinio 

bei pelėsio dariniai, kai kurie statramsčiai remiasi į galimai nestabilų pagrindą, todėl gali kilti stogo 

stabilumo pavojus. 

Balkonų plokštės – gelžbetonio, matomi avarinės būklės požymiai: vietomis kraštai kai kur aptrupėję, 

matosi korozijos veikiami armatūros elementai, kai kurios balkonų plokštės yra pasėdę, dalis atitvarinių 

konstrukcijų susidėvėję.  

Dauguma butų langų – plastikiniai, dviejų stiklų.  

Laiptinės langai – plastikiniai, rūsio – seni, mediniai.   

Lauko durys – medinės. 

Rūsys - ne po visu rūsiu. Perdanga – gelžbetonio, nešiltinta. 

Šilumos šaltinis šildymui – pastato šilumos mazgas, automatizuotas, nepriklausomas. Šildymo sistema – 

dvivamzdė. Balansinių/termostatinių ventilių bei individualios apskaitos nėra, magistralinių vamzdynų 

izoliacija susidėvėjusi.  

Karštas vanduo ruošiamas šilumos mazge. Sistema nesubalansuota, vamzdynų izoliacija susidėvėjusi.  

Šaltas vanduo gaunamas iš šilumos mazgo. Dalis sistemos elementų susidėvėję. 

Vėdinimo sistema – natūrali.  

Laiptinės sienos dažytos, kai kur tinkas apsilupęs. 

Apžiūroje dalyvavo: 

Tomas Staškevičius, 

 

Pridedama: 

Fotofiksacinė medžiaga.  

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė LAIMUTIS,KARVELIS
Data: 2023-10-26 15:47:40



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Gatvės fasadas 

 
Kiemo fasadas 



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Pamato konstrukcija 



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Šilumos mazgas 



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Įėjimo durys 



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Stogo konstrukcijos 



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Stogo atraminė konstrukcija 



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Stogo konstrukcija 



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Balkono konstrukcija 



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Balkono konstrukcija 



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Elektros instaliacija 



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Elektros instaliacija 



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Šildymo prietaisas 



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Elektros / ryšių instaliacija laitpinėje 



 

Daugiabučio namo Smėlio g. 2, Vilniuje, vizualinės apžiūros aktas 
2023 m. spalis 

 

 
Laiptinė 

 

 

 

 



Vilniaus miesto savivaldybės administracijos  

Energetikos skyriaus Būsto administravimo poskyrio 

 

UAB Admeo, į.k. 302746208  
                                         statinio (-ių) naudotojo (techninio prižiūrėtojo)  pavadinimas 

statinio techninės priežiūros patikrinimo 

A K T A S 
 

2023 m.     d. (registracijos data) Nr. A357- 
 

Antakalnio sen., Vilnius 
                   Seniūnijos pavadinimas 

 

 Statinių naudojimo priežiūros vykdytojai vyr. specialistas Tauras Varenbergas                          
                                                                                                                         pareigos, vardas, pavardė 

2023-10-17 dalyvaujant UAB „Admeo“ darbuotojui Anton Boguckij                                                                                                                                      
juridinio asmens pavadinimas, techninio prižiūrėtojo vardas, pavardė 

 

patikrinau statinio (-ių) naudotojo (toliau – Naudotojas) atliekamą statinio (-ių) techninę 

priežiūrą ir nustačiau: 

 1. Naudotojui priklauso šie statiniai: 

Eil. 

Nr. 

Statinio pavadinimas, pas-

kirtis, dydis (talpa, 

galingumas) 

Unikalus 

Nr. 

Pastatymo 

Metai 

Sienų 

medžiaga 

Statinio 

adresas 

1. Gyvenamasis namas 

Paskirtis - gyvenamoji (trijų ir 

daugiau butų-daugiabučiai 

pastatai) 

Žymėjimas- 2A4p (4a.) 

Plotas 716.40 kv. m. 

Neypatingasis 

1096-1030-

7018 

 

1961 

 

 

 

Sienos: plytos 

Stogo danga: 

keramika 

 

Smėlio g. 2 

 

2. Techninis prižiūrėtojas pateikė šiuos dokumentus: 

2.1. statinio projektą         -                                                                                                            
                                                                  ar atitinka reikalavimus 

2.2. statinio pasą                            -                                                                                                    

2.3. techninės priežiūros žurnalą         pateiktas                                                                                                  

2.4. statinio apžiūrų aktus pateiktas 2023-06-06 Pastato periodinės apžiūros aktas Nr. SMĖ2 Nr. 

16  (toliau – Aktas).                                         

2.5. tyrimų ir auditų išvadas                 -                                                                                               

2.6. techninės priežiūros taisykles ir norminius dokumentus       nepateikta                                    

 _____________________________________________________________________________ 

  

3. Atrankos būdu vizualiai apžiūrėjus                 pastatą (gyvenamąjį namą)                                                                                     

____________________________________________________________________________  

_  
statinio pavadinimas, paskirtis 

 

jo konstrukcijų ir inžinerinių sistemų būklė tokia: 

__________________Pastato būklė patenkinama__________________ 
techninės būklės ir pastebėtų defektų aprašymas bei įvertinimas 

Pamatai, nuogrinda. Netvarkingos nuogrindos/grindiniai, vietomis netinkami nuolydžiai nuo 

pastato. Cokolio apdailinis tinkas vietomis pažeistas, sutrūkęs, atšokęs. Pamato cokolinėje dalyje 

yra įtrūkių, drėksta. Cokolis išpieštas grafičiais.                                                                                                                                         

Elektroninio dokumento nuorašas



Pastato kiemo ir gatvės fasadai. Plytų mūras patenkinamos būklės. Kopėčios be apsauginių 

atitvarų. Išpieštas grafičiais.                                                                                                                                              

Balkonai, terasos. Kai kurių balkonų g/b padai sudrėkę, padų briaunos aptrupėję, apirę, 

apsauginis betono sluoksnis nusidėvėjęs, matosi atvira, koroduojanti armatūra, atitvarai 

susidėvėję. Dalis balkonų įstiklinti.                                                                                                   

Durys, langai, atitvarai. Laiptinės medinės durys nusidėvėjusios, galimai nesandarios. Rūsio 

langai plastikiniai, patenkinamos būklės. Rūsio langai susidėvėję, galimi nesandarumai (šilumos 

nuostoliai).                                                                                                                                           

Stogas, stogeliai.  Palėpė neapžiūrėta. Pastato stogo čerpės vietomis atšokusios (galimi stogo 

nesandarumai).                                                                                                                                    

Lietaus surinkimo (nuvedimo nuo pastato) inžinerinė sistema. Būklė patenkinama. 

Nusidėvėjusi išorinė lietaus nuvedimo sistema, vietomis pažeista korozijos, lietaus vanduo 

nenuvestas toliau nuo pastato dėl ko drėksta pastato pamatai.                                                                                                                               

Rūsys. Sandėliuojami pašaliniai daiktai ir kitos įvairios atliekos.                                                                                                                         

Elektros instaliacija, apšvietimas. Rūsyje vietomis netvarkinga el. instaliacija.                            

Laiptinės. Laiptinės patenkinamos būklės.                                                                                       

Vandentiekio, nuotekų vamzdynai. Patenkinamos būklės. Dalies vamzdynų izoliacija pažeista.                                                            

Šildymo sistemos. Dalies vamzdynų izoliacija pažeista.                                                                  

4. Techninio prižiūrėtojo veiklos aprašymas ir įvertinimas: 

 4.1. techninės priežiūros žurnalo tvarkymas (nuolatinių stebėjimų įrašai, apžiūrų aktų 

registravimas, reikalavimai dėl defektų šalinimo bei jų vykdymas ir kt.)____________________ 

                                  Nuolatiniai stebėjimai vykdomi.                                                                      

_____________________________________________________________________________ 

 4.2. sezoninių (periodinių) apžiūrų atlikimas ir jų išvadų vykdymo organizavimas ______ 

                                 Kasmetinės apžiūros atliekamos.                                                                       

                                                                                                                                                          

4.3. remonto būtinumas ir jo organizavimas: 

Balkonų konstrukcijų remontas, el. instaliacijos sutvarkymas, langų ir durų sandarumo 

užtikrinimas, nuogrindų sutvarkymas, stogo sandarumo užtikrinimas.                                                                                                                                       

4.4. kitų dokumentų tvarkymas            Valdytojo nustatyta tvarka                                                                                       

                                                                                                                                                            

  

REIKALAUJU:  

1. apžiūrėti pastato palėpę, nustačius pažeidimus ar defektus juos pašalinti; pateikti 

Poskyriui palėpės apžiūros aktą;                                                                                                                                             

2. pašalinti pašalinius daiktus iš pastato rūsio patalpų;                                                          

3. atlikti el. instaliacijos defektų šalinimo darbus pastato bendrojo naudojimo patalpose 

(rūsyje);                                                                                                                                                                                                                        

4. užtikrinti, kad pastato bendrojo naudojimo vamzdynai (vandentiekio, šilumos) būtų 

izoliuoti ir sandarūs;                                                                                                                            

5. taikyti būtinas priemones mažinančias šilumos nuostolius pastate; užtikrinti durų, 

langų sandarumą.                                                                                                                                          

6. vykdyti organizacines ir technines priemones tinkamai statinio (pastato) būklei 

išsaugoti, kad būtų užtikrinti esminiai statinių reikalavimai per ekonomiškai pagrįstą namo 

naudojimo trukmę, teisės aktų nustatyta tvarka planuoti ir organizuoti šių priemonių ir darbų 

įgyvendinimą, šalinti 3 punkte nurodytus defektus (apžiūrų metu nustačius defektus dėl kurių 

kyla pavojus žmonių gyvybei, sveikatai ar aplinkai arba galimi dideli materialiniai (avarija) 

šalinti nedelsiant); organizuoti blogos būklės balkonų (padų, atitvarų) remonto darbus;                                                                                                                                         

 7. siūlyti gyventojams dalyvauti pastato atnaujinimo (modernizavimo) programoje ir 

atnaujinti pastatą;                                                                                                                                                                                                                                                                    

8. UAB „Admeo“ apie Reikalavimų 1, 2, 3, 4 ir 5 punkto įvykdymą iki 2023-11-30, 

apie Reikalavimų 6 ir 7 punkto įvykdymą iki 2023-12-29 informuoti VMSA Būsto 



administravimo poskyrį el. paštu: savivaldybe@vilnius.lt; tauras.varenbergas@vilnius.lt, 

pateikiant įpareigojimų įvykdymą pagrindžiančius dokumentus.                                                                          

statinių naudojimo priežiūros vykdytojo siūlymai bei reikalavimai 

 

 

 

_____________________       ______________          ____ Tauras Varenbergas______ 
              (vykdytojas)                                                (parašas)                                         (vardas, pavardė) 

 

 
____________________________              ___________________           ________                                  _ 

      (techninis prižiūrėtojas)                                      (parašas)                                         (vardas, pavardė) 

 

 

 

PRIDEDAMA. Fotofiksacija. 
  

  

 
 

 

mailto:savivaldybe@vilnius.lt
mailto:tauras.varenbergas@vilnius.lt


 
 

 
 



 

 



  

  
 



  
 

  



  



  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) STATINIO TECHNINĖS PRIEŽIŪROS PATIKRINIMO
AKTAS (SMĖLIO G. 2, VILNIUS)

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-24 Nr. A357-415/23(2.9.2.8E-ENE)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tauras Varenbergas, Būsto administravimo poskyrio vyriausiasis

specialistas, Energetikos skyriaus Būsto administravimo poskyris
Sertifikatas išduotas TAURAS VARENBERGAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-24 09:56:28 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-24 09:56:42 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-23 17:55:32 – 2024-03-23 17:55:32
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-24
09:57:18)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-24 09:57:19 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



f,i::;i Adm*ü
STATINIO PERIODINBS APZruROS AKTAS

2022.05.18Nr. ,5dî
Vilnius

Statinio adresas Smelio g. 2, Vilnius.

ApZiüra: kasmetinê, po Sildymo sezono, prie5 Sildymo sezon4 (reikaling4 pary5kinti).

ApZiüros tikslas: nustatyti namo bendrojo naudojimo konstrukcijq ir inZineriniq tinklq

atitikim4 privalomiesiems statinio techniniams reikalavimams.

Eil.
Nr.

Statinio dalis Pastebeti defektai, deformacij os, gedimai Rekomenduojami
darbai defektams

paðalinti

1 ¿ J
A

I Pamatai Atstatyti cokolio
apdailin! sluoksni.

Atstatyti nuogrindas,
pa5alinti Zoles,

samanas.

z- Sienos Sienos vietomis apipai5ytos. Organizuoti valymo
darbus.



Eil.
Nr.

Statinio dalis Pastebeti defektai, defonnacijos, gedirnai Rekomenduojami
darbai defektams

paSalinti

J. Perdenginiai Y intaliai apZiúrejus defektq nepastebeta. Stebèti bükle.

/ll- Stogas Vietomis m¿ rtosi aßokusios õerpes Stebeti bäklç ir
organizuoti stogo
remonto darbus.

5. Kitos konstrukcijos:
balkonq
konstrukcijos, fasadq
apdailos elementai,
namo laiptai, stogelis,
durys ir t.t.

Balkonq padai vietomis yra aptrupejç, plok5tes trupa, matosi Stebeti büklç ir
organizuoti balkonq
ir atitvary tvarkymo
darbus.



Eil.
Nr.

Statinio dalis Pastebeti defektai, deformacijos, gedimat Rekomenduojami
darbai defektams

paSalinti

eJur Lo i laiptinç durys medinês, nesandarios Siúlyti keisti
naujomis.

6. Salto
vandentiekio
vamzdynai

Vamzdynai seni, vietomis paveikti korozijos.
Rekomenduojamas
vamzdvnu keitimas

7. Kar5to
vandentiekio
vamzdynai

Yamzdynai seni, vietomis paveikti korozijos, paLeista vietomis
izoliaclia.

Rekomenduojamas
vamzdynq keitimas,
tinkamai izoliuoti
vamzdynus

8. Fekalinès
kanaliz.
vamzdynai

Rekomenduojamas
vamzdvnu keitimas

9. Lietaus
kanalizacijos
vamzdynai

Yamzdynai seni, vietomis paveikti korozijos.
Rekomenduojamas
vamzdlmq keitimas

10. Elektros tinklai Y izualiai apZiärejus defektr¡ nepastebeta Stebeti búklç

ll Elektros
sþdines

Y ianaliai apZiürejus defektq nepastebéta Stebeti büklç.

t2. Laiptines Laiptq pakopos aptrupèjusios, mqlq!1_qrrmaqlla. Stebêti búktç ir
organizuoti remonto
darbus.

t3. Rúsiai Y lanaliai ap Ziürejus defektq nepastebeta Stebeti büklç.

ISVAD¡,: Vadovaujantis STR.1.07.03:2017 ,,PRIVALOMIEJI DAUGIABUCIU GWENAMUJU NAMU

NAUDOJIMO IR PRIEZITJROS REIKALATIMAI', pastato t bukl è t enkina 
^.(ßgt^üft,86o 

reikalavimus.

Admi n istravi rro vad.vbì nì nkas

Zydrúra" rt'"'ieviðìr rs

(vard4s, p¡rvarde)
UAB ADMEO

Vyr. admìn¡stravimo vadybf nlnké

Eelé Nikitiné
(vardas, pavarde)

UABADMEO
, ¡liralrl¡rir¡a

(apZiúros vadovo pareigos)

(apZiäros vykdytoj o pareigos

(apZiäros vykdytoj o pareigos) þara5as) l-aiúwt4æ*<à'w8ls



Kopija tikra

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė INGRIDA
BUITKIENĖ
Data: 2022-05-30 13:04:53
Paskirtis: Kopija tikra
26 lapai
Vieta: VĮ Registrų centras



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Kopija tikra



Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė TOMAS,STAŠKEVIČIUS
Data: 2023-05-12 14:01:03











Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė TOMAS,STAŠKEVIČIUS
Data: 2023-11-23 15:15:06










	Investicijų planą rengia: TOMAS STAŠKEVIČIUS
	DaugiabuĊio namo Atnaujinimo (modernizavimo) investicijų planas
	IP rengėjo duomenys

	Aiškinamasis raštas
	Duomenys gauti iš registrų centro ir (ar) atlikus pastato faktinius matavimus ir pastato dokumentų analizę
	Pagrindiniai esami daugiabuĊio techniniai rodikliai
	DaugiabuĊio namo konstrukcijų ir inžinerinių sistemų būklė
	Siūlomos pastato atnaujinimo priemonės, 1 Variantas
	Numatomų įgyvendinti namo atnaujinimo priemonių suminio energinio naudingumo nustatymas
	Projekto parengimo ir įgyvendinimo suvestinė kaina
	Investicinio ekonominio naudingumo įvertinimas
	Projekto finansavimo planas
	Preliminarus investicijų pasiskirstymas namo, butų ir kitų patalpų savininkams
	Siūlomos pastato atnaujinimo priemonės, 2 Variantas
	Numatomų įgyvendinti namo atnaujinimo priemonių suminio energinio naudingumo nustatymas
	Projekto parengimo ir įgyvendinimo suvestinė kaina
	Investicinio ekonominio naudingumo įvertinimas
	Projekto finansavimo planas
	Preliminarus investicijų pasiskirstymas namo, butų ir kitų patalpų savininkams

